*3820560387*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

新北市立新北高級工業職業學校　函

地址：23659新北市土城區學府路一段241號

承辦人：陳應傑

電話：02-22612483 分機74

傳真：02-22610957

電子信箱：74@ntvs.ntpc.edu.tw

受文者：本校資訊科

發文日期：中華民國103年11月6日

發文字號：北工實字第1037960387號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(1032002705_2_103D2000238-01.doc、1032002705_2_103D2000239-01.docx)

主旨：敬邀　貴校學生參加本校舉辦之「新北市電機電子群國中

技藝教育營隊」，請　查照。

說明：

一、依據新北市103年度高中高職旗艦計畫-發展精緻技職教育

方案-深耕國中技藝教育實施計畫辦理。

二、辦理日期：第一梯次：11/15(六)至11/16(日)，主題為程

式設計邏輯 與應用。第二梯次：11/22(六)至11/23(日)

，主題為認識數位電路 基本原理，基礎量測電路。第三梯

次：12/6(六)至12/7(日)，主題為程式控制機器人 總動

員。

三、採分組教學，每梯次招收名額為40人；因各梯次主題不同

，可重複報名，依報名順序錄取，額滿為止。

四、請於11/12(三)前將報名表傳真至02-22610957，並Email

至74@ntvs.ntpc.edu.tw。

正本：新北市立三峽國民中學、新北市立安溪國民中學、新北市立中正國民中學、新北

市立土城國民中學、新北市立中和國民中學、新北市立漳和國民中學、新北市立

積穗國民中學、新北市立自強國民中學、新北市立永和國民中學、新北市立福和

國民中學、新北市立中山國民中學、新北市立大觀國民中學、新北市立忠孝國民

3

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

中學、新北市立新埔國民中學、新北市立板橋國民中學、新北市立江翠國民中學

、新北市立溪崑國民中學、新北市立重慶國民中學、新北市立中平國民中學、新

北市立新泰國民中學、新北市立新莊國民中學、新北市立福營國民中學、新北市

立頭前國民中學、新北市立三多國民中學、新北市立柑園國民中學、新北市立育

林國民中學

副本：本校會計室、本校實習處、本校資訊科(均含附件) 2014-11-06
16:26:46